S. XLVII.

*Varii libri a S. Inquisitione Romana
 proscripti.*

Cum Clemens XII. Papa primas semper curas eo intenderet, ne doctrinæ morumque integritas per noxios, errorumque sordibus contaminatos libros corrumperetur, hinc quovis anno inauguratos ejusmodi partus atro carbone notari, & per S. Inquisitionis decreta in cunis suffocari studuit. Eo fine hoc anno die decima septima Maij ob plura falsa veris immixta proscriptus est Jacobi Seres tractatus de miraculis, quæ in confirmationem erroris a diabolo patrari haud posse probatur. Pari stigmatate signata erat die decima septima Maij *Historia de Populo Dei a sua origine usque ad Nativitatem Messie*, tam Gallice quam Italice edita, Auctore P. Isacco Josepho Berruyer S. J. Eadem die proscripta est Epistola quædam sic inscripta: *Lovanienses (antiquæ Facultatis Theologicæ) qui adhuc per Belgium superstites sunt, Discipuli, ad eos, qui hodie Lovanii sunt, Theologos de declaratione sacre Facultatis Theologicæ Lovaniensis Recentioris circa Constitutionem Unigenitus*. Porro per speciale decretum Clemens Papa die decima nona Junii unicum ejus Synopsi damnavit Joannis de Locke tentamen Philosophicum circa intellectum humanum ex Anglico a Patre Costa translatum. Die autem decima septima Maij prohibitorum Indici inserta

Sæc. XVIII.
A. C. 1734.

Sæc. XVIII. fuere Nicolai Holtii *Apophorea sacra* in
 A. C. 1734. *Dissertationum Theologicarum varii argu-*
 menti fasciculus necnon *Historia Fome-*
larii in Francia signandi, & Historia
cis, quam Clemens IX. Papa huic Anno
Anno 1608. reddidit, item Gordani
xandri vita Alexandri VI. Papæ
Filii Cæsaris Borgiæ, ubi de Caroli
& Ludovici XII. Franciæ Regum
agitur, Insuper liber, cui titulus
Status hominis post peccatum & de eius
prædestinatione ad salutem: necnon
sic inscriptus: Corona duodecim
seu practica devotio B. V. in honorem
maculatæ ejus Conceptionis unan-
venna ante ejus festum. Eadem
die proscripti fuere libri sequentes.
 I. *Historia Bajanismi seu hæresis*
Baij, authore Joanne Baptista Du-
 II. *Cellarii Christophori Program-*
Historia Universalis, antiqua, modernæ
& Dissertationes Academica unan-
rum appendice. III. Thomæ Bar-
tractatus de Statu mortuorum & resurre-
tium, de fide & officiis Christianorum
cum appendice de futura Judæorum resur-
ratione. IV. Joannis Clerici Bibliothecæ
universalis & Historica. V. Ludovici
Tuberonis, Commentaria de rebus, quæ
temporibus ejus in illa Europæ parte, quæ
Pannoniæ & Turcæ eorumque finibus in-
colunt, gestæ sunt. VI. Joachimi
 Str.